

Nevşehir'de 100 dekar tarım arazi kül oldu

Nevşehir'in Kozaklı ilçesine bağlı Karahanlı köyünde buğday ekili tarlada çıkan yangında 100 dönüm alan zarar gördü.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Rus Mirea Korosudan akustik konser

Rusya Teknoloji Üniversitesi Mirea Oda Korosu ve Adana Çokfonik korusu Kapadokya'da unutulmaz konser verdi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

"SEYAHATSEVER" PROJESİ İLE 5 GÜN ÜCRETSİZ TATİL ■ 8'DE

"SEÇİMDEN SEÇİME DEĞİL HER DAİM SAHADAYIZ" ■ 4'TE

BAŞKAN ÇİFTÇİ'DEN SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN TALİMAT ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4303 • 8 Temmuz 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kapadokya'da ulaşımına kapatılan kara yolunun altından nekropol çıktı

Göreme Açık Hava Müzesi'nin içinden geçen ve doğal yapıyı korumak amacıyla ulaşımına kapatılan kara yolunun altında yürütülen kazı çalışmalarında nekropol ortaya çıkarıldı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Kapadokya'daki sorunlara getirilecek çözümler görüşüldü

Kapadokya'daki birçok soruna çözüm üretmek amacıyla Kapadokya Alan Başkanlığında istişare toplantısı düzenlendi.

SAYFA
6'DA



Nevşehirli hacılar sevinç gözyaşlarıyla karşılandı



Diyanet İşleri Başkanlığı 2024 yılı hac organizasyonu ile hac farızasını yerine getirmek üzere kutsal topraklarda bulunan Nevşehirli hacılar yurda döndü.

SAYFA
5'TE

Başkan Sarıtaş, "Avanos kimsenin çöp tenekesi değil"

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçe pazarı esnafının akşam saatlerinde bıraktıkları çöpleri toplamadığı için sosyal medya üzerinden açıklama yaptı.



SAYFA
5'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Milletvekili Çalışkan "Tarım ülke için stratejik bir öneme sahiptir"

Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Yönetim Kurulu Üyesi Hurşit Şimşek'in firması Şimşek Makina'yı ziyaret etti.



Ziyaret sırasında, Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, NESİAD Tarım ve Gıda Kurulu Komitesi Üyeleri ile tarım sektöründe karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerini detaylı bir şekilde ele aldı. Çalışkan, tarım sektörünün bölgedeki önemine vurgu yaparak, "Nevşehir'in tarım potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmek ve sektördeki sorunlara kalıcı çözümler üretmek için elimizden geleni yapacağız. Tarım, ülkemizin geleceği için stratejik bir öneme sahiptir ve bu alandaki her türlü girişimi desteklemeye devam edeceğiz," dedi.

NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş da yaptığı açıklamada, "Nevşehir'in

ekonomik kalkınması için sanayi ve tarım sektörlerinin birlikte güçlü bir şekilde ilerlemesi gerektiğine inanıyoruz. Bu tür ziyaretler, karşılıklı işbirliği ve dayanışmayı artırmak açısından büyük önem taşıyor ve vekilimize sanayi ve iş dünyamıza göstermiş olduğu ilgiden dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.

Yönetim Kurulu Üyesi Hurşit Şimşek ise ziyaretle ilgili olarak, "Şimşek Makina olarak bölge tarımına katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz. Sayın milletvekilimizin ziyaretinden memnuniyet duyduk ve tarım sektörü ile ilgili sorunları ve çözümlerini birlikte ele almak bizim için önemliydi," ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**

Nevşehirli sağlıkçılar Gazze için kermes düzenledi

Nevşehir Devlet Hastanesinde İsrail tarafından katliamlara maruz kalan Gazze yararına sağlık çalışanları kermes düzenledi.

Nevşehir Devlet Hastanesinde İsrail tarafından katliamlara maruz kalan Gazze



yararına sağlık çalışanları kermes düzenleyerek toplanan gelirleri Gazze halkına bağışlayacak.

Nevşehir Devlet Hastanesinin bahçesinde düzenlenen kermese Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar, Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi Mustafa Çetin ve Nevşehir Devlet Hastanesi personelleri ve Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü personelleri katıldı.

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar yaptığı açıklamada, "Bu kermes ile Gazze halkına bir nebze olsun destek olmayı amaçladık. Katılım gösteren tüm sağlık çalışanlarımıza ve destek veren herkese teşekkür ederiz." ifadesinde bulundu. **HABER : HİLAL GÖKTAŞ**



Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4303 • Tarih: 8 Temmuz 2024 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

Başkan Arı sanayi esnafına projelerini anlattı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Yeni Sanayi Sitesi esnaflarıyla bir araya gelerek talep ve önerilerini dinledi.

Her hafta Cuma günü sanayi esnaflarını ziyaret etme geleneğini sürdüren Belediye Başkanı Rasim Arı, Yeni Sanayi Sitesi esnafları ile buluştu. Burada esnafların talep ve önerilerini dinleyerek sorunlarını cevaplandıran Arı, Nevşehir

Belediyesinin devam eden ve hayata geçireceği yeni projeleri hakkında esnaflara bilgiler verdi. Arı, sanayi esnaflarının Kentsele Dönüşüm Projesi ve Yeni Sanayi Sitesi Projesi hakkında sorularını da

cevaplandırarak her iki projenin son durumu hakkında bilgiler verdi. Başkan Arı'ya, Yeni Sanayi Sitesi'ndeki inceleme ve ziyaretleri sırasında başkan yardımcılar İbrahim Yüzer ve Hasan İler de eşlik etti. **HABER MERKEZİ**



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 03:29
 SABAH : 05:17
 ÖĞLE : 12:51

 İKİNDİ : 16:45
 AKŞAM : 20:15
 YATSI : 21:55

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 31
 GECE 15

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Kapadokya'da ulaşımına kapatılan kara yolunun altından nekropol çıktı

Göreme Açık Hava Müzesi'nin içinden geçen ve doğal yapıyı korumak amacıyla ulaşımına kapatılan kara yolunun altında yürütülen kazı çalışmalarında nekropol ortaya çıkarıldı.

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü, Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz: "Yeni bulgular çerçevesinde hedefimiz 2025'te buranın arkeopark olarak projelendirilmesini sağlamaktır" Nevşehir'in Göreme beldesindeki Göreme Açık Hava Müzesi alanından geçen, 2022

yılında Kapadokya Alan Başkanlığınca ulaşımına kapatılan kara yolunda başlatılan kazı çalışmalarında nekropol (antik bir şehrin dışında yer alan mezarlık alan) bulundu. Göreme'yi Ortahisar beldesine bağlayan ve doğal yapıya zarar verdiği gerekçesiyle 2022'de ulaşımına kapatılan kara yolunda

Kapadokya Alan Başkanlığınca başlatılan kazı çalışması sürüyor. Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü, Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz, Kapadokya'da en çok ziyaretçi çeken Göreme Açık Hava Müzesi girişindeki kazı çalışmalarında ortaya çıkan bulguların alanın çehresini değiştireceğini söyledi. Kapadokya Alan Başkanlığının kurulduğu günden beri birçok yatırımı projelendirdiğine değinen İnceciköz, 2024 yılında projelendirdikleri yatırımlara başladıklarını belirtti.

"FARKLI MEZAR TİPİNE SAHİP İLK NEKROPOL ALANINI BULDUK"

İnceciköz, bunlardan birinin de Göreme Açık Hava Müzesi ile ilgili olduğunu dile getirerek, şöyle konuştu: "Yıllardır kara yolu olarak kullanılan alanda arkeolojik kazılarla başladık. Burada yeni arkeolojik alanlar tespit ettik. Bu coğrafyanın farklı mezar tipine sahip ilk nekropol alanını bulduk. Demek ki bu alan zamanında kazılmış ve bu yol eskiden açılmamış olsaydı bu alanlar çok daha önce tespit edilecekti. Biz daha önce tespit edilmemiş bu alanları inşallah insanlığa, geleceğe bir miras olarak kazandırmış olacağız. Yeni bulgular çerçevesinde

hedefimiz 2025'te buranın arkeopark olarak projelendirilmesini sağlamaktır." Başkanlığın kaçak yapı ile mücadelenin yanı sıra yeni yatırımlarla bölgenin kalkınması ve tanıtılmasına da katkı sunduğunu anlatan İnceciköz, Kapadokya'nın farklı noktalarındaki turizm merkezlerinde iyileştirme çalışmalarının yanı sıra kazı faaliyetleri de yürütüldüğünü ifade etti.

"4 PERİBACAMIZI RESTORASYONA ALDIK"

Kapadokya Alan Başkanlığının performansa dayalı bir sistemle çalışıp, bürokratik işlemlerin hızla neticelendiğine dikkati çeken İnceciköz, "Aslında 'Alan Başkanlığı sadece kaçakla mücadele ediyor' algısı doğru değil. Bölgede birçok yatırımımız da söz konusu. Bugüne kadar hiç dokunulmamış, yıkılmak üzere olan 4 peribacamızı restorasyona aldık. Sobesos Ören Yeri'nde kazı ve koruma faaliyetleri başlattık." dedi. İnceciköz, Kültür ve Turizm Bakanlığınca başlatılan gece müzeciliği kapsamında, bölgedeki Güvercinlik ve Aşk vadileri ile Göreme Açık Hava Müzesi'nde gerekli düzenlemelerin yılsonuna tamamlanması için çalıştıklarını sözlerine ekledi. AA



"Göçmen meselesi ensar-muhacir duygusallığı ile değerlendirilemez"

TES Başkanı Urgenç, "Göçmen misafirlere saatin gece 12'yi geçtiği hatırlatılmalıdır." dedi.

TES'ten yapılan açıklamaya göre, Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, göçmenlerle ilgili bir açıklama yayımlayarak meselenin sosyolojik bir vaka olarak görülerek gerçekçi çözümlerin üretilmesi gerektiğini belirtti. Başkan Urgenç, Türkiye'nin göçmen politikasına yönelik eleştiri ve önerilerini sosyal medya hesabından paylaşarak, "İnşallah bu sefer kısıtlamazlar" dedi. Urgenç şu açıklamalarda bulundu: "Türkiye göçmen meselesini ensar-muhacir duygusallığı ile değerlendiremez. Bu vakanın sosyolojik bir sorun olduğunu

kabul etmeli, Türkiye'nin milli ve kültürel bütünlüğünü koruyucu kalıcı çözümler üretmelidir. Ayrıca geri kabul anlaşmasını iptal etmelidir. Misafirlere saatin gece 12'yi geçtiğini hatırlatmalı ve geldikleri gibi onurlu bir şekilde evlerine uğurlanmaları/gitmelerini sağlamalıdır. Göçmenler Suriye'de veya diğer geldikleri ülkelerde savaş bittiğine göre onurlu bir şekilde yurtlarına dönmelidir. Göçmenlerin hem Türkiye'ye kontrolsüz girişi hem de Türkiye'de ki aşırı nüfus artışı sosyolojik, ekonomik, kültürel anlamda ülkemizin olumsuz sonuçlarla karşı karşıya kalmasına neden olmaktadır." BÜLTEN



Başkan Arı Derinkuyu'da vatandaşlarla bir araya geldi

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Derinkuyu'da ziyaretlerde bulundu. İlçe ve belde belediye başkanlarına yönelik ziyaretlerini sürdüren Belediye Başkanı Rasim Arı, Derinkuyu ilçesini ziyaret etti. Beraberinde Başkan Yardımcısı Hasan İler ile birlikte Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce'yi makamında ziyaret eden Arı, burada bir süre İnce ile

sohbet ederek yeni görevinde başarılar diledi. İnce ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Arı'ya teşekkür etti. Her iki başkan daha sonra birlikte Derinkuyu çarşısında esnaf ziyaretlerinde bulundu. Ziyaretlerde Derinkuyu hemşehrileri ile sohbet eden Arı, vatandaşlarla birlikte fotoğraf çekti. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de 100 dekar tarım arazi kül oldu

Nevşehir'in Kozaklı ilçesine bağlı Karahanlı köyünde buğday ekili tarlada çıkan yangında 100 dönüm alan zarar gördü.

Edinilen bilgilere göre, Kozaklı ilçesine bağlı Karahanlı köyü Özbek çıkışı Bağyolu Eğriarkaç mevki civarındaki buğday ekili tarlada yangın çıktı. Yangın rüzgarında etkisiyle büyüyerek diğer tarlalara da ulaştı. Yangını fark eden köy halkı traktörleriyle müdahale

ederek yangının hızını kesmeye çalıştı. Bölgeye gelen itfaiye ekipleri; olaya müdahale ederek yangını kontrol altına aldı. Yangın nedeniyle yaklaşık 100 dönüm alan zarar gördü. Elektrik hattından çıktığı tahmin edilen yangın nedeniyle söndürme başlatıldı. İHA



Rus Mirea Korosudan akustik konser

Rusya Teknoloji Üniversitesi Mirea Oda Korusu ve Adana Çokfonik korusu Kapadokya'da unutulmaz konser verdi.



Kapadokya Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği (KAPTİD), Nevşehir Rehberler Odası ve TÜRSAB Kapadokya Bölge Temsil Kurulu tarafından organize edilen konser, Göreme Beldesinde bulunan Perili Ozanlar vadisinde gerçekleşti. Kapadokya'nın masalsı atmosferinde gerçekleştirilen ve çok sayıda davetlinin katıldığı konserte Rusya Teknoloji Üniversitesi Mirea Oda Korusu ve Adana Çokfonik korusu bir

birinden güzel eserleri seslendirdi. KAPTİD Başkanı Teyfik Ölmez yaptığı açıklamada, "Çok farklı bir organizasyon. Moskova Çok Sesli Korusu ile Adana Çukurova Çok Sesli Korusu bölgemizde ilk kez akustik bir konser veriyor. Bu organizasyon bölge için inanılmaz bir reklam olacak. Koroyu çok başarılı buluyoruz. Kaptid olarak böyle organizasyonlara devam ediyoruz" şeklinde konuştu. İHA

"Seçimden seçime değil her daim sahadayız"

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan programına Nevşehir Devlet Hastanesini ziyaretle başladı.

Milletvekili Çalışkan, Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar ile Nevşehir Devlet Hastanesi personelinin Filistin'deki yardıma muhtaç çocuklar için düzenlediği kermese katıldı. Kermeste Gazze'deki masumlar için yapılan her işin müslümanların birlik ve beraberliğine vesile olduğunu belirten Çalışkan, programı düzenleyenlere ve emeği geçenlere teşekkür etti. Milletvekili Çalışkan hastane ziyaretinin ardından İl Genel Meclis Başkanı Serkan Feralan ve Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya ile birlikte Kavak Belediye Başkanı Feridun Bağcı'yı ziyaret etti. Başkan Bağcı'ya hayırlı olsun dileklerini ileten Çalışkan, misafirperverliğinden dolayı Bağcı'ya teşekkür etti. Belediye ziyaretinin ardından Kavak'ta esnaf ziyaretine çıkan Milletvekili Çalışkan, Kavaklı vatandaşlarla selamlaştı. Halkın yoğun ilgisiyle karşılaşan Çalışkan, her daim vatandaşların yanında olduğunu bir kere daha tekrarladı. Milletvekili Emre Çalışkan, esnaf ziyareti sonrası Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden emekli Fazlı Aksu'nun cenaze törenine katılarak Kavak'taki programını tamamladı.

Çalışkan daha sonra Kapadokya Alan Başkanlığına geçerek burada "Alan Başkanlığı İstişare ve Değerlendirme Toplantısına" katıldı. Milletvekili Süleyman Özgün, Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu ve Alan Başkanı Birol İnceciköz'ün katıldığı toplantıda Alan Başkanlığının gündemindeki konular istişare edildi. Milletvekili Çalışkan alınan kararların bütün Nevşehir'e hayırlar getirmesini temenni etti. Son olarak taksici esnafıyla bir araya gelen Çalışkan, taksici esnafı tarafından çok sıcak karşılandı. Taksici esnafının sorunlarını istişare ettiklerini belirten Milletvekili Çalışkan, esnafa "Her daim yüzünüz gülsün, biz sizlerin daim yanınızdayız" diyerek ziyaretini tamamladı. HABER MERKEZİ



"Canla, başla Avanos'umuz için çalışmaya devam ediyoruz"

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçe merkezinde gerçekleştirilen çevre düzenleme çalışmalarını yerinde inceledi. Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Avanos İmar ve Şehircilik Müdürü Mustafa Tolga Bostancı ile birlikte ilçede yapılan çevre düzenlemelerini inceledi. Bostancı, Başkan Sarıtaş'a yapılan ilçe merkezinde gerçekleştirilen çevre düzenleme çalışmaları hakkında bilgi

verdi. Ayrıca Başkan Sarıtaş, belediyeye ait depoları, itfaiye garajı, marangoz ve demir atölyelerini kontrol etti ve yapılması gereken eksiklikler hakkında talimat verdi. Denetim sırasında Başkan Sarıtaş çevre esnafıyla sohbet ederek onların görüş ve önerilerini dinledi. Başkan Sarıtaş, "Canla, başla Avanos'umuz için çalışmaya devam ediyoruz" ifadesinde bulundu. HABER : SEZER ALTUNOK



Başkan adayı Demirel “Delikanlıca istifa edin defolun bu takımın başından”

Nevşehir Belediyesporun olağanüstü kongreye gitmesi için imza toplayan Başkan adayı Mehmet Demirel, yönetime ateş püskürdü.

Nevşehir Belediyesporun olağanüstü kongreye gitmesi için imza toplayan Başkan adayı Mehmet Demirel, yeni sezonda takımın giyeceği forma, teknik direktör ve sportif direktörün ardından sezon öncesi kamp yerlerini dahi açıklayarak kulübü almaları halinde tüm planlamaların hazır olduğunu duyurdu.

Kulübün transfer yasağının bulunduğunu ve bu nedenle mevcut yönetimin transfer yapamayacağını öne süren Mehmet Demirel, yönetimi bir kez daha istifaya davet ederek, “Bütün takımlar futbolcu transferi yaparak show yapıyor Nevşehirsporunu yönetenlerde başka şeyler peşinde koşuyor. Madem transfer yasağınız yok neden transfer

yapmıyorsunuz?. Yapamazsınız Çünkü geçen sezon oynattığınız çocukların parasını ödemediniz size futbolcu gelir mi? Azıcık bu takıma iyilik yapmak istiyorsanız delikanlıca istifa edin defolun bu takımın başından!

Bu Size Son Çağrım! Buradan Nevşehirspor kamuoyuna sesleniyorum. Neden herkes sus pus neden sessiniz çıkmıyor, tepki vermiyorsunuz? Bunların nesinden çekiniyorsunuz takım göz göre göre sezon başlamadan küme düşüyor. Allah aşkına vicdanı olan Nevşehirli hemşerilerim gerçekten o çok sevdiğiniz takım bir şovmenin elinde oyuncak olmuş nasıl sabır edebiliyorsunuz Allah aşkına” dedi.

BÜLTEN



Başkan Sarıtaş, “Avanos kimsenin çöp tenekesi değil”

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçe pazarı esnafının akşam saatlerinde bıraktıkları çöpleri toplamadığı için sosyal medya üzerinden açıklama yaptı.

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, ilçe pazarı esnafına hem sitem etti hem de uyardı

bulundu. Avanos Belediyesi ekipleri saatlerce pazar esnafının yerler attığı atıkların temizliğini yaptı. Avanos

Belediyesi çevre temizliği ve hijyen önlemleri kapsamında dağıttığı çöp poşetlerini kullanmayan Pazar esnaflarına sitemde bulundu. Dağıtılan çöp poşetlerinden sadece 5 tanesinin kullanılması dikkat çekti. Başkan Sarıtaş sosyal medyada yaptığı konuşmasında, “Burası sizin ekmeğinizi, insan ekmeğinizi böyle bırakmaz. Ekmeğinizi nasıl bulmak istiyorsanız öyle bırakın. Avanos kimsenin çöp tenekesi değil” dedi. Başkan Sarıtaş Avanos Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Sebzeciler Meyveciler ve Pazarcılar Odası yetkililerini göreve çağırdı. Çevre temizliği ve hijyen kuralına uymayan Pazar esnaflarına Başkan Sarıtaş uyardı bulundu. Uyarıyı dikkate almayan Pazar esnaflarına gerekli ceza işlem uygulanacağını belirtti.

HABER : YASEMİN EKİCİ



Başkan Arı'dan Merih Demiral'a büyük destek

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, bozkurt işareti yaptığı gerekçesiyle 2 maç men cezası alan Merih Demiral'a şehrin dört bir tarafına astırdığı billboardlarla destek verdi.



Belediye Başkanı Rasim Arı, milli futbolcu Merih Demiral'a Avusturya maçında gol sevinci sırasında yaptığı “bozkurt” işareti nedeniyle UEFA tarafından 2 maç ceza verilmesine tepkisini gösterdi. Verdiği karardan dolayı UEFA'yı kınadığını belirten Arı, Demiral'a destek için hazırladığı görselleri hem sosyal medya hesaplarından paylaştı hem de şehrin dört bir tarafında bulunan billboardlara astırdı.

Arı'nın hazırladığı görsellerde “Ne Mutlu Türk'üm Diyene. Gururumuzsun Melih Demiral. Nevşehir olarak daima yanındayız” ifadelerine yer verildi. Arı, “Ülkemizin gururu olan milli takımımız, Avrupa Şampiyonası'nda

büyük bir mücadele ortaya koyuyor. Bu süreçte milli futbolcumuz Merih Demiral'a verilen cezayı son derece siyasi ve kabul edilemez buluyorum. Bu tür cezalar, oyuncularımızı hırslandırmaktan başka bir işe yaramayacaktır. UEFA ve Avrupa iki yüzlüğünü bir kez daha sergiledi. Onlara en güzel cevabı evlatlarımızın sahadada verecektir.” dedi.

Bu arada Belediye Başkanı Arı, yarın akşam Avrupa Futbol Şampiyonası'nda milli takımımızın heyecan dolu çeyrek final mücadelesini dev ekranda izlemek üzere tüm Nevşehirlileri Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi bahçesine davet etti.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehirli hacılar sevinç gözyaşlarıyla karşılandı

Diyanet İşleri Başkanlığı 2024 yılı hac organizasyonu ile hac farızasını yerine getirmek üzere kutsal topraklarda bulunan Nevşehirli hacılar yurda döndü. Nevşehir Müftülüğü Şube Müdürü Ömer Yılmaz, müftülük büro personeli ve hacı yakınları tarafından Kapadokya Havalimanı'nda alkışlar eşliğinde çiçeklerle karşılanan Nevşehir 1.kafile

hacıları duygusal anlar yaşadı ve gözyaşlarına engel olamadı. Karşılama töreninde konuşan Yılmaz, hacıların sağlıklı ve rahat bir şekilde evlerine dönmelerini sağlamaya çalışıldığını ifade ederek “Meşakkatli bir yolculuğun ardından hacılarımızı yoğun bir kalabalığın katılımıyla sevinçle karşıladık. Hacılarımızın da sevinç ve mutluluğuna şahit olduk. Gayemiz,



onların bu kutsal ibadeti sorunsuz bir şekilde tamamlamaları idi. Ziyadesiyle mutluyuz.” dedi. Yılmaz, 2024-25 yılı umre kayıtlarının da başladığını hatırlatarak, umre ibadetini yerine getirmek isteyenleri il veya ilçe müftülüklerine beklediklerini söyledi. Hacılar, ibadetlerini sorunsuz şekilde tamamlayarak yurda dönmenin mutluluğunu yaşarken kendilerini yoğun ilgiyle karşılayan İl Müftülüğü personeline de ayrıca teşekkür etti. BÜLTEN

Kapadokya'daki sorunlara getirilecek çözümler görüşüldü

Kapadokya'daki birçok soruna çözüm üretmek amacıyla Kapadokya Alan Başkanlığında istişare toplantısı düzenlendi.

Kapadokya Alan Başkanı Birol İnceciköz'ün ev sahipliğinde Alan Başkanlığı toplantı salonunda istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Emre Çalışkan ve Süleyman Özgün ile belediyeler ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

Kaçak yapılara ilişkin çalışmalar, ana ulaşım yollarındaki aydınlatma projeleri, kaçak at çiftliklerinin durumu ve afete maruz bölgeden çıkarılmak istenen alanlara yönelik işlemlerin gündeme geldiği toplantıda tüm paydaşlar görüşlerini aktardı.

Toplantıda, Kapadokya'nın doğal ve tarihi dokusunun korunması amacıyla çalışmaların eşgüdümlü yürütülmesi konusunda ortak kararlar alındı.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Acıgöl'deki okullar yeni eğitim öğretim yılına hazırlanıyor



Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, yeni eğitim öğretim yılına hazır olması amacıyla tadilat gören okulları yerinde inceledi.

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, Acıgöl ilçesinde devam eden Acıgöl Karapınar İlkokulunun ana bina/ek bina ve Acıgöl

4 Temmuz Ortaokulunun, Acıgöl 4 Temmuz İlkokulunun bakım, onarım ve tadilat çalışmalarını yerinde inceledi. Müdür Yazıcı'ya Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, Acıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih Kırım, Acıgöl İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Aytaç Kartal eşlik etti. HABER MERKEZİ

Başkan Çiftci'den sorunların çözümü için talimat

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, ilçe merkezinde yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi.

Gülşehir Belediyesi ekipleri temizlik, bakım onarım ve ilaçlama çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda ekiplerce ilçenin çeşitli noktalarında yol bakım ve onarımı, temizlik çalışmaları, halı saha kontrol ve denetimi gerçekleştiriliyor. Başkan Çiftci, ekiplerin ilçenin farklı noktalarında sürdürdüğü çalışmalarını yerinde inceledi.

Çalışmalarla ilgili yetkililerden bilgi alan Çiftci, sürecin hızlandırılması ve sorunların anında çözülmesi için gerekli talimatları verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Ali İhsan TOSUN
 Araştırmacı - Gazeteci - Yazar



"Saraydaki Kapadokyalılar" adlı dizi yazımının devamını araştırırken Bizans Dönemi'nde Ürgüplü bir tarihçiye ulaştık: Prokopius.

Tarih bir "bilim" olmasına rağmen çoğu tarih; "özel" olarak yazılmıştır. Bu öznel, günümüzden eskiye doğru gittikçe "özel ifadeler" daha çok kullanılmaktadır.

Aslında bu durumu hoş karşılamak gerekir. Yönetim gereği zaten objektif yazılmaz. İslam Alemi'nin de yönetim şekli; padişahlık, şahlık, emirlik idi. Teokratik bir yönetim anlayışı vardı.

(Demokrasiye, Cumhuriyet döneminde, Atatürk sayesinde geçtik!..)

Dünyanın geri kalanında ise "krallık"... Bugün bile bu yönetim şeklinin devam ettiği birçok ülke vardır.

Erkin tek kişide toplandı

EDEBALICE

BİZANS SARAYINDA BİR KAPADOKYALI - 6 ÜRGÜPLÜ PROKOPIUS

yönetimlerde "objektif tarih yazmak" mümkün mü?

Tarihçi yazarımız İlber Ortaylı'nın Türklerin Tarihi adlı eserinin 1. cildi, 190. sayfasında önemli bir bilgiye ulaştık.

İlber Ortaylı, tarihçilerin objektif olamayacağını belirttikten sonra, yönetimden, kişinin düşünce anlayışından, yaşadığı coğrafyadan, milliyetinden de "gerçek tarih" yazılamayacağını vurgulamaktadır.

Bunun için de Bizans Tarihi'nden, Ürgüplü Prokopius örneğini vermiş.

Prokopius aslen Ürgüplü bir tarihçidir. Bizans Sarayı'nda "vakanüvüs" (olayları kaydedici) olarak görev yapmıştır.

Bizans'ta 11. yüzyıl başlarında Makedonya sülalesinden II. Basileus kraldır. Basileus ve hanedanı, daha 11. yüzyılda Bizans'ta gerçek bir "Rönesans hareketini" başlatan ailedir.

Bulgarları yenerler, Girit'i alırlar. Müslümanlardan Kıbrıs'ı geri alırlar.

Bizans'ın hem savaşlar hem ilimler hem siyaset bakımından adeta yeniden dirildiği dönem, İmparator II. Basileus, dönemidir.

1025'te çocuksuz olarak ölmüştür. Ortaylı, Bizans'ın o dönemi;

"1025'le 1089 arasındaki listelere baktığınız zaman; o çok titiz ve mahir Bizans tarihçilerinin tespit edebildiği on üç imparator bulunur. Bunlardan ikisi kadındır; Zoe ve Teodora.

İktidar bakımından çok karışık olan bu devrin sonunda Romanos Diogenes geliyor. Diogenes, Malazgirt'te yenildikten sonra hâkimiyet Komnenoslara geçiyor. Komnenos sülalesi bizim için çok önemli... İmparator Aleksios Komnenos, Bizans tarihçiliğinin de en büyük konusudur. Çünkü devrin tarihini yazan, imparatorun kızı Anna Komnena'dır; babasının etrafında bulunup böyle büyük bir imparatorluğun tarihini "Alexiad" adlı eserde yazmıştır." şeklinde dile getirir bahsedilen eserinde.

"Peki "Alexiad" için subjektif bir tarih çalışması diyebilir miyiz?" sorusuna ise şu şekilde cevap verir Ürgüplü Prokopius'tan bahsederek:

"Bütün tarihçiler subjektiftir. Mühim olan kompozisyonu iyi yapmak, palavracılığın dengesini ayarlamak ve ahlaksızlık derecesinde tahrifata gitmemek... Tarih

disiplininin pekin bir ilim tarafı vardır ve öbür sosyal bilimlerden farklıdır. Kâğıdın cinsi nedir, yazısı nedir, sikkenin

tarihi nedir, nasıl basılmıştır; tarihi inşa eden bilgilerde yüzde yüz bir pekinlik söz konusu... Kompozisyonunun üzerine çizilir. Zamanının büyük tarihçisi Prokopius (ki kendisi Prokopi, yani Ürgüplüdür), eserinde Justinianus'u bir yandan göklere çıkarıyor; gizli tarihinde de adamı yerin dibine batırıyor. Aynı dönemin aynı kişi tarafından yazılan iki farklı tarihi... Düşünebiliyor musunuz, eserlerden biri ortada olmasa, sadece öbürüne bakarak yanlış hükümler verebiliriz. Bu, meselesinin tarih yazımındaki en canlı örneğidir."

Prokopius, aslında iki tarih yazar. Birisi kralın hoşuna gidecek özel tarih, diğeri ise gerçek tarihtir.

İkincisini büyük paralar almış, ikincisini sağlığında basılmasını istememiştir.

"Gerçek tarih" ölümünden sonra basılmıştır.

"Gerçek tarihte" Bizans Sarayı'nda yaşanan olumsuzluklar, Bizans oyunları anlatılmıştır. Bu oyunlar birçok dile "deyim" olarak yerleşmiştir.

www.alihsantosun38@hotmail.com

Tarım Danışmanı Yeşil'den üzümde silkme hakkında bilgilendirme

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, üzümde silkme konusunda bilgilendirmelerde bulundu.

Tarım Danışmanı Yeşil, üzümdeki çiçeklerin, genetik özellikler veya dış etmenler kaynaklı nedenlerden ve döllenen dökülmesine silkme dendiğini belirtti.

Yeşil bilgilendirmesinde, Çiçekler döllendiği için ya da az döllendiği için taneler küçük kalır. Silkmeye neden olan birçok etmen vardır.

GENETİK ÖZELLİKLER

En büyük etmenlerden biridir. Anaç ve çeşit kaynaklıdır. Çeşit olarak kendini dölleyen bir çeşit kullanmıyorsanız mutlaka tozlayıcı bir çeşit buldurmak gerekmektedir.

(Örneğin: Keçimen (Ekşikara) çeşiti kendi kendini tozlayamaz. Bu yüzden onu tozlayabilen Göküzüm gibi aynı dönemde çiçek açan farklı bir çeşit yanına dikilmelidir)

DIŞ ETMENLER

Hava şartları: Çiçeklenme zamanı aşırı rüzgâr, aşırı yağış, normalden daha az veya çok sıcaklık olursa çiçekler zarar göreceği için döllenen olmaz.

Hastalık ve zararlı: Çiçeklenme döneminde kurşuni küf, ölü kol, mildiyö ve külleme hastalığına yakalanan üzümlerde tane tutumu hastalık nedeniyle az olur. Asmalarda bağ maymuncuğu ve salkım güvesi gibi zararlılar çiçeklenme döneminde çiçeklere zarar vererek tozlanmayı engeller.

Kültürel işlemler: Budamasının yapılmaması veya yanlış yapılması. Sulamanın normalden az ya da çok olması. Aşırı veya yanlış gübre kullanımında çiçekler zarar göreceği için tozlanma olmaz." HABER MERKEZİ



Uçhisar'da 900 kınalı keklik doğayla buluştu

Nevşehir Uçhisar Kasabasında Kanatlı Yaban Hayvanı Tahsis ve Salım Programı kapsamında Nevşehir iline tahsis edilen 900 kınalı keklik doğayla buluştu.

Nevşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü, 2024 yılı Kanatlı Yaban Hayvanı Tahsis ve Salım Programı kapsamında Nevşehir iline tahsis edilen 900 kınalı keklik doğaya salındı.

Nevşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü tarafından organize edilen, Nevşehir'de yaban hayatını desteklemek ve keklik popülasyonunu artırmak, biyolojik mücadelede farkındalık sağlayarak kimyasal yöntemlerin

azalmasına katkı sağlamak amacıyla, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 2024 Yılı Kanatlı Yaban Hayvanı Tahsis ve Salım Programı kapsamında Nevşehir iline tahsis edilen 900 kınalı keklik doğaya salındı. Düzenlenen etkinliğe, Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, DKMP Nevşehir İl Şube Müdürü Üzeyir Özaslan ve ilgililerin katılımıyla Uçhisar beldesinde gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ



NEVŞEHİR İLİ MERKEZ JAKEM KOMUTANLIĞI 96 KAPASİTELİ YAVRU VE YETİŞKİN KÖPEK BARAKASI YAPIM NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir ili Merkez Jakem Komutanlığı 96 Kapasiteli Yavru ve Yetişkin Köpek Barakası Yapım yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/869678

1- İdarenin

a) Adı : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : 15 Temmuz Mahallesi Zübeyde Hanım Cad. Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Nevşehir ili Merkez Jakem Komutanlığı 96 Kapasiteli Yavru ve Yetişkin Köpek Barakası Yapım
**b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet / 48 Kapasiteli (U Tipi) Baraka Yapımı
1 Adet / 48 Kapasiteli (I Tipi) Baraka Yapımı**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir ili Merkez İlçe Jakem Komutanlığı Yerleşkesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 330 (ÜçyüzOtuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 29.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İhale Bürosu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

B.III Grubu işler : Benzer İş Deneyim olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



“Seyahatsever” projesi ile 5 gün ücretsiz tatil

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında gençlere “Seyahatsever” projesi kapsamında ücretsiz konaklama imkanı sunuyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençlere Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunan “Seyahatsever” projesi için başvuruların başladığını duyurdu. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, gençler arasında çok popüler olan ve talep gören “Seyahatsever” projesi için başvuruların alındığını bildirdi.

Bakan Bak, sosyal medya hesabından “Seyahatsever ile Hazırlıklar Başlasın, Rota Oluşturulsun!” başlığıyla yaptığı paylaşımda, “Gençlerimiz Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında 5 gün ücretsiz konaklayacak, ülkemizin eşsiz güzelliğini keşfederek unutulmaz bir yaz geçirecek.” ifadelerini kullandı.

“Seyahatsever” projesi 8 Temmuz’dan 25 Ağustos’a kadar devam edecek “Seyahatsever” projesi kapsamında deprem bölgesi hariç illerdeki 1 kız ve 1 erkek yurdu yaz döneminde gençlerin hizmetine tahsis edilecek. **BÜLTEN**



Kaleci Mustafa'dan duygusal veda



Nevşehir Belediyespor'un başarılı kalecisi Mustafa Gürbüz sosyal medyadan yayınladığı veda mesajı ile takımdan ayrıldığını açıkladı.

3. Lig temsilcisi Nevşehir Belediyespor'un sezon başında Siirt İl Özel İdarespor'dan kadrosuna kattığı kaleci Mustafa Gürbüz, yaptığı başarılı kurtarımlarla ile takımın ligde kalmasında en büyük katkı sağlayan isimlerden biri oldu. 1 yıllık anlaşma imzalanan ve 30 Haziran'da sözleşmesi sona eren Mustafa Gürbüz, yeni bir sözleşme imzalanmaması nedeniyle takımdan ayrıldı. Mustafa Gürbüz sosyal medya

hesabından yayınladığı veda mesajında, “Sizinle unutulmaz bir yıl geçirdim. Sonuç istediğimiz gibi olmasa da, takımın başarılı olması için elimden gelenin en iyisini yapmaya çalıştım. Hatalarım ve yanlışların olduysa kusura bakmayın. Nevşehir Belediyespor'un en kısa zamanda layık olduğu yerlere geleceğine inanıyorum. Kulüp başkanımıza, yöneticilerimize, çalıştığım tüm hocalarıma, takım arkadaşlarıma, kulüp çalışanlarına ve desteğini hiçbir zaman esirgemeyen büyük taraftarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum” ifadelerine yer verdi. **HABER: NESLİHAN KİTAPCI**



2024 LGS'DE TÜRKİYE BİRİNCİSİ ALTINYILDIZ İLKÖĞRETİM KURUMU



EYMEN ÖNÜGÖREN

TÜRKİYE BİRİNCİSİ 500 TAM PUAN